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TECHNISCHE DATEN

AUFBLASBARE VORZELTE RESIDENCE AIR ALL-SEASON

Produktname
Residence AIR  

All-Season Größe 11
Residence AIR  

All-Season Größe 12
Residence AIR  

All-Season Größe 13
Residence AIR  

All-Season Größe 14
Residence AIR  

All-Season Größe 15
Residence AIR  

All-Season Größe 16
Residence AIR  

All-Season Größe 17
Residence AIR  

All-Season Größe 18
Residence AIR  

All-Season Größe 19

Art. Nr. 9120002268 9120002269 9120002133 9120002134 9120002135 9120002136 9120002137 9120002138 9120002270

Vorzeltbreite (mm) 5200 5200 5700 5700 6200 6200 6700 6700 7200

Vorzelttiefe (mm) 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750

Höchster Punkt vorne (mm) 2150 2150 2200 2200 2200 2200 2200 2200 2200

Anschlusshöhe (mm) 2350 - 2550 2350 - 2550 2350 - 2550 2350 - 2550 2350 - 2550 2350 - 2550 2350 - 2550 2350 - 2550 2350 - 2560

Umlaufmaß (mm) 8900 - 9150 9150 - 9400 9400 - 9650 9650 - 9900 9900 - 10150 10150 - 10400 10400 - 10650 10650 - 10900 10900 - 11150

Packungsgröße (L x B x H mm)
990 x 560 x 390 /  

990 x 210 x 330
990 x 560 x 390 /  

990 x 210 x 330
990 x 560 x 390 /

990 x 210 x 330
990 x 560 x 390 / 

990 x 210 x 330
990 x 560 x 430 / 

990 x 210 x 330
990 x 560 x 430 / 

990 x 210 x 330
990 x 560 x 450 / 

990 x 210 x 330
990 x 560 x 450 / 

990 x 210 x 330
990 x 560 x 490 /  

990 x 210 x 330

Gewicht (kg) 35,3 / 13,5 35,8 / 13,5 36,2 / 14,8 36,7 / 14,8 40 / 15,3 40,5 / 15,3 42,8 / 16 43,4 / 16 43,4 / 16,7

Mindestgewicht (kg) 25,0 25,3 25,7 26,2 28,8 29,3 31,3 31,9 32,2

Geeignet für

Material Weathershield™ All-Season Weathershield™ All-Season

/ Hauptmerkmale

Einpunkt-Aufblassystem™ • •

Dual-Pitch™-Dachsystem • •

Quickpitch™-Abspannsystem • •

SabreLink™-kompatibel • •

Fliegengitter-Einsätze • •

Abnehmbare Frontteile • •

Seitlich einrollbare Frontteile • •

Seitenwände mit Reißverschluss • •

Vorhänge/Rollos • •

/ Inklusiv

Bodenschürze • •

Pumpe Gale 12v Pumpe Gale 12v Pumpe

Heringe • •

Sturmbänder • •

Tragetasche • •

/ Optionales Zubehör

Sturmbänder Inklusiv Inklusiv Inklusiv Inklusiv Inklusiv Inklusiv Inklusiv Inklusiv Inklusiv

Limpet 9120000424 9120000424 9120000424 9120000424 9120000424 9120000424 9120000424 9120000424 9120000424

All-Season AIR Hoher Anbau 9120002142 9120002142 9120002142 9120002142 9120002142 9120002142 9120002142 9120002142 9120002142

Netzeinsatz 9120002274 9120002275 9120002144 9120002145 9120002146 9120002147 9120002148 9120002149 9120002276

Teppich Continental 9120002286 9120002286 9120002221 9120002221 9120002223 9120002223 9120002225 9120002225 9120002287

Zeltunterlage 9120002277 9120002278 9120002151 9120002152 9120002153 9120002154 9120002155 9120002156 9120002279

Verandah Sturmstange 9120002264 9120002264 9120002264 9120002264 9120002264 9120002264 9120002264 9120002264 9120002264

Sonstiges Verandah Sturmfußplatte  –  9120002157 Verandah Sturmfußplatte  –  9120002157

TECHNISCHE DATEN

VORZELTE VON DOMETIC 2025
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TECHNISCHE DATEN

AUFBLASBARE VORZELTE RESIDENCE AIR TOUR

Produktname
Neu

Residence AIR Tour Größe 11

Neu

Residence AIR Tour Größe 12

Neu

Residence AIR Tour Größe 13

Neu

Residence AIR Tour Größe 14

Neu

Residence AIR Tour Größe 15

Neu

Residence AIR Tour Größe 16

Art. Nr. 9120002312 9120002313 9120002314 9120002315 9120002316 9120002317

Vorzeltbreite (mm) 5200 5200 5700 5700 6200 6200

Vorzelttiefe (mm) 2750 2750 2750 2750 2750 2750

Höchster Punkt vorne (mm) 2150 2150 2200 2200 2200 2200

Anschlusshöhe (mm) 2350 - 2550 2350 - 2550 2350 - 2550 2350 - 2550 2350 - 2550 2350 - 2550

Umlaufmaß (mm) 8900 - 9150 9150 - 9400 9400 - 9650 9650 - 9900 9900 - 10150 10150 - 10400

Packungsgröße (L x B x H mm)
930 x 540 x 350 /  

930 x 130 x 310
930 x 540 x 350 /  

930 x 130 x 310
930 x 540 x 370 /

930 x 130 x 310
930 x 540 x 370 / 

930 x 130 x 310
930 x 560 x 370 / 

930 x 130 x 310
930 x 560 x 370 / 

930 x 130 x 310

Gewicht (kg) 29,3 / 8,16 29,8 / 8,16 29,5/8,68 30,1/8,68 33,4/8,92 34/8,92

Mindestgewicht (kg) 19,9 20,36 21 21,52 22,04 22,6

Geeignet für

Material Weathershield™ Tour Weathershield™ Tour

/ Hauptmerkmale

Einpunkt-Aufblassystem™ • •

Dual-Pitch™-Dachsystem • •

Quickpitch™-
Abspannsystem

• •

SabreLink™-kompatibel • •

Fliegengitter-Einsätze • •

Abnehmbare Frontteile • •

Seitlich einrollbare
Frontteile

• •

Seitenwände mit Reißver-
schluss

• •

Vorhänge/Rollos • •

/ Inklusiv

Bodenschürze • •

Zeltunterlage • •

Innenhimmel • •

Pumpe Gale 12v Pumpe Gale 12v Pumpe

Heringe • •

Tragetasche • •

/ Optionales Zubehör

Sturmbänder 9120002361 9120002361 9120002361 9120002361 9120002361 9120002361

Limpet 9120000424 9120000424 9120000424 9120000424 9120000424 9120000424

Tour AIR Hoher Anbau 9120002347 9120002347 9120002347 9120002347 9120002347 9120002347

Netzeinsatz 9120002274 9120002275 9120002144 9120002145 9120002146 9120002147

Teppich Continental 9120002286 9120002286 9120002221 9120002221 9120002223 9120002223

Verandah Sturmstange 9120002264 9120002264 9120002264 9120002264 9120002264 9120002264

Verandah Sturmfußplatte 9120002157 9120002157 9120002157 9120002157 9120002157 9120002157

TECHNISCHE DATEN

VORZELTE VON DOMETIC 2025
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TECHNISCHE DATEN

AUFBLASBARE VORZELTE ACE AIR ALL-SEASON ACE AIR PRO CLUB AIR ALL-SEASON

Produktname Ace AIR All-Season 400 S Ace AIR All-Season 500 S Ace AIR Pro 500 S Club AIR All-Season 330 S Club AIR All-Season 330 M Club AIR All-Season 390 S Club AIR All-Season 390 M Club AIR All-Season 390 L

Art. Nr. 9120001964 9120001965 9120001125 9120001104 9120001105 9120001106 9120001107 9120001108

Vorzeltbreite (mm) 4000 5000 5000 3300 3300 3900 3900 3900

Vorzelttiefe (mm) 3250 3250 3250 2750 2750 2750 2750 2750

Höchster Punkt vorne (mm) 1850 1850 1850 2200 2200 2200 2200 2200

Anschlusshöhe (mm) 2350 - 2650 2350 - 2650 2350 - 2650 2350 - 2650 2650 - 2950 2350 - 2650 2650 - 2950 2950 - 3250

Packungsgröße (L x B x H mm)
990 x 560 x 410 / 
990  x 130 x 330

990 x 560 x 430 / 
990  x 130 x 330

990 x 560 x 390 / 
990 x 130 x 330

990 x 560 x 370 / 
990 x 130 x 330

990 x 560 x 370 / 
990 x 130 x 330

990 x 560 x 370 /  
990 x 130 x 330

990 x 560 x 390 /
990 x 130 x 330

990 x 560 x 390 /
990 x 130 x 330

Gewicht (kg) 33,3 / 9,36 37 / 10,7 30,7 / 8 27,8 / 8,74 28,7 / 8,74 29,4 / 9,44 31,3 / 9,44 31,9 / 9,44

Mindestgewicht* (kg) 32 35,5 23,9 22,14 23,84 24,38 25,34 26,1

Geeignet für                      

Material Weathershield™ All-Season Weathershield™ Pro Weathershield™ All-Season

/ Hauptmerkmale

Einpunkt-Aufblassystem™ • • •

Dual-Pitch™-Dachsystem • • •

Quickpitch™-Abspannsystem • • •

Limpet™-kompatibel • • •

SabreLink™-kompatibel • • •

Fliegengitter-Einsätze
Fenster, Version rechts

Für Türen, Version links und rechts
Fenster, Version rechts

Für Türen, Version links und rechts
Fenster, Version rechts

Für Türen, Version links und rechts

Abnehmbare Frontteile • • •

Seitenwände mit Reißverschluss • • •

Vorhänge/Rollos Vorhänge Vorhänge Vorhänge

/ Inklusiv

Inklusiv HandPumpe, Heringe, Tragetasche, Bodenschürze, Sturmbänder
HandPumpe, Heringe, Tragetasche, 

Bodenschürze
HandPumpe, Heringe, Tragetasche, Bodenschürze, Sturmbänder

/ Optionales Zubehör

Sturmbänder Inklusiv Inklusiv 9120000389 Inklusiv Inklusiv Inklusiv Inklusiv Inklusiv

Hintere Stangen 9120001211 9120001211 9120001211 9120001211 9120001211 9120001211 9120001211 9120001211

Limpet 9120000424 9120000424 9120000424 9120000424 9120000424 9120000424 9120000424 9120000424

Erweiterungen
LH: 9120001143
RH: 9120001144

LH: 9120001143
RH: 9120001144

LH: 9120001147
RH: 9120001148

LH: 9120001143
RH: 9120001144

–
LH: 9120001143
RH: 9120001144

– –

Seitenflügel
LH: 9120001159
RH: 9120001160

LH: 9120001159
RH: 9120001160

LH: 9120001149
RH: 9120001150

LH: 9120001159
RH: 9120001160

LH: 9120001161
RH: 9120001162

LH: 9120001159
RH: 9120001160

LH: 9120001161
RH: 9120001162

LH: 9120001163
RH: 9120001164

Vordach – – – 9120000058 9120000058 9120000057 9120000057 9120000057

All-Season AIR Hoher Anbau 9120001169 9120001169 – 9120001169 9120001169 9120001169 9120001169 9120001169

Pro AIR Hoher Anbau – – 9120001170 – – – – –

Pro AIR Anbau – – 9120000051 – – – – –

Pro AIR conservatory – – 9120000052 – – – – –

Sonnensegel 9120001977 9120001978 9120001978 9120001974 9120001974 9120001975 9120001975 9120001975

Innenhimmel 9120001178 9120001179 9120001179 9120001181 9120001181 9120001182 9120001182 9120001182

Netzeinsatz 9120001304 9120001303 9120001303 9120000193 9120000193 9120000192 9120000192 9120000192

Teppich Continental 9120001196 9120001197 9120001197 9120000304 9120000304 9120000305 9120000305 9120000305

Zeltunterlage 9120001205 9120001206 9120001206 9120000374 9120000374 9120000375 9120000375 9120000375

Verandah Sturmstange 9120002264 9120002264 9120002264 9120002264 9120002264 9120002264 9120002264 9120002264

Sonstiges
AccessoryTrack Awning Organiser - 9120000325  •  AccessoryTrack Pro Awning Organiser - 9120000326

Awning Hanging Rail - 9120000327  •  AccessoryTrack Hanging Rail - 9120000328
AccessoryTrack Awning Organiser - 9120000325  •  AccessoryTrack Pro Awning Organiser - 9120000326

Awning Hanging Rail - 9120000327  •  AccessoryTrack Hanging Rail - 9120000328

TECHNISCHE DATEN

VORZELTE VON DOMETIC 2025
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TECHNISCHE DATEN

AUFBLASBARE VORZELTE CLUB AIR PRO

Produktname Club AIR Pro 260 S Club AIR Pro 260 M Club AIR Pro 330 S Club AIR Pro 330 M Club AIR Pro 390 S Club AIR Pro 390 M Club AIR Pro 390 L Club AIR Pro 440 S Club AIR Pro 440 M

Art. Nr. 9120001113 9120001114 9120001115 9120001116 9120001117 9120001118 9120001119 9120001120 9120001121

Vorzeltbreite (mm) 2600 2600 3300 3300 3900 3900 3900 4400 4400

Vorzelttiefe (mm) 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750

Höchster Punkt vorne (mm) 2200 2200 2200 2200 2200 2200 2200 2200 2200

Anschlusshöhe (mm) 2350 - 2650 2650 - 2950 2350 - 2650 2650 - 2950 2350 - 2650 2650 - 2950 2950 - 3250 2350 - 2650 2650 - 2950

Packungsgröße (L x B x H mm) 990 x 560 x 310 990 x 560 x 330 990 x 560 x 330 990 x 560 x 330 990 x 560 x 330
990 x 560 x 330 /  

990 x 130 x 310
990 x 560 x 330 /  

990 x 130 x 310
990 x 560 x 330 /  

990 x 130 x 330
 990 x 560 x 350 /

990 x 130 x 330

Gewicht (kg) 26,5 26,8 27 28,6 28,7 24,1 / 6,84 24,8 / 6,84 25,4 / 7,35 25,6 / 7,35

Mindestgewicht* (kg) 16,7 17,26 18,5 18,6 19,4 19,6 20,22 20,66 20,72

Geeignet für                             

Material Weathershield™ Pro Weathershield™ Pro

/ Hauptmerkmale

Einpunkt-Aufblassystem™ • •

Dual-Pitch™-Dachsystem • •

Quickpitch™-
Abspannsystem

• •

Limpet™-kompatibel • •

SabreLink™-kompatibel • •

Fliegengitter-Einsätze
Fenster, Version rechts

Für Türen, Version links und rechts
Fenster, Version rechts

Für Türen, Version links und rechts

Abnehmbare Frontteile • •

Seitenwände mit Reißver-
schluss

• •

Vorhänge/Rollos Vorhänge Vorhänge

/ Inklusiv

Inklusiv HandPumpe, Bodenschürze, Heringe, Tragetasche HandPumpe, Bodenschürze, Heringe, Tragetasche

/ Optionales Zubehör

Sturmbänder 9120000389 9120000389 9120000389 9120000389 9120000389 9120000389 9120000389 9120000389 9120000389

Hintere Stangen 9120001211 9120001211 9120001211 9120001211 9120001211 9120001211 9120001211 9120001211 9120001211

Limpet 9120000424 9120000424 9120000424 9120000424 9120000424 9120000424 9120000424 9120000424 9120000424

Erweiterungen
LH: 9120001147
RH: 9120001148

–
LH: 9120001147
RH: 9120001148

–
LH: 9120001147
RH: 9120001148

– –
LH: 9120001147
RH: 9120001148

–

Seitenflügel
LH: 9120001149
RH: 9120001150

LH: 9120001151
RH: 9120001152

LH: 9120001149
RH: 9120001150

LH: 9120001151
RH: 9120001152

LH: 9120001149
RH: 9120001150

LH: 9120001151
RH: 9120001152

LH: 9120001153
RH: 9120001154

LH: 9120001149
RH: 9120001150

LH: 9120001151
RH: 9120001152

Vordach 9120001172 9120001172 9120000061 9120000061 9120000060 9120000060 9120000060 9120001171 9120001171

Pro AIR Hoher Anbau 9120001170 9120001170 9120001170 9120001170 9120001170 9120001170 9120001170 9120001170 9120001170

Pro AIR Anbau 9120000051 9120000051 9120000051 9120000051 9120000051 9120000051 9120000051 9120000051 9120000051

Pro AIR conservatory 9120000052 9120000052 9120000052 9120000052 9120000052 9120000052 9120000052 9120000052 9120000052

Sonnensegel 9120001973 9120001973 9120001974 9120001974 9120001975 9120001975 9120001975 9120001976 9120001976

Innenhimmel 9120001180 9120001180 9120001181 9120001181 9120001182 9120001182 9120001182 9120001183 9120001183

Netzeinsatz 9120001194 9120001194 9120000193 9120000193 9120000192 9120000192 9120000192 9120001193 9120001193

Teppich Continental 9120001198 9120001198 9120000304 9120000304 9120000305 9120000305 9120000305 9120001199 9120001199

Zeltunterlage 9120001207 9120001207 9120000374 9120000374 9120000375 9120000375 9120000375 9120001208 9120001208

Verandah Sturmstange 9120002264 9120002264 9120002264 9120002264 9120002264 9120002264 9120002264 9120002264 9120002264

Sonstiges
AccessoryTrack Awning Organiser - 9120000325  •  AccessoryTrack Pro Awning Organiser - 9120000326

Awning Hanging Rail - 9120000327  •  AccessoryTrack Hanging Rail - 9120000328
AccessoryTrack Awning Organiser - 9120000325  •  AccessoryTrack Pro Awning Organiser - 9120000326

Awning Hanging Rail - 9120000327  •  AccessoryTrack Hanging Rail - 9120000328

TECHNISCHE DATEN

VORZELTE VON DOMETIC 2025
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TECHNISCHE DATEN

AUFBLASBARE VORZELTE GRANDE AIR ALL-SEASON GRANDE AIR TOUR RALLY AIR ALL-SEASON

Produktname
Grande AIR  

All-Season 390 S
Grande AIR  

All-Season 390 M
Neu

Grande AIR Tour 390 S

Neu

Grande AIR Tour 390 M
Rally AIR All-Season 260 S Rally AIR All-Season 260 M

Art. Nr. 9120001109 9120001110 9120002318 9120002319 9120001111 9120001112

Vorzeltbreite (mm) 3900 3900 3900 3900 2600 2600

Vorzelttiefe (mm) 3000 3000 3000 3000 2500 2500

Höchster Punkt vorne (mm) 1850 1850 1850 1850 1850 1800

Anschlusshöhe (mm) 2350 - 2650 2650 - 2950 2350 - 2650 2650 - 2950 2350 - 2650 2650 - 2950

Packungsgröße (L x B x H mm)
990 x 560 x 350 /  

990 x 130 x 330
990 x 560 x 370 /  

990 x 130 x 330
930 x 540 x 330 /  

930 x 130 x 310
930 x 540 x 330 /  

930 x 130 x 310
990 x 560 x 310

990 x 560 x 310 /  
990 x 130 x 330

Gewicht (kg) 28,1 / 9,8 29,6 / 9,8 24,5 / 7,24 25,1 / 7,24 28,8 21,7/ 8,18

Mindestgewicht* (kg) 26,8 27,4 18,06 18,6 16,32 16,85

Geeignet für                      

Material Weathershield™ All-Season Weathershield™ Tour Weathershield™ All-Season

/ Hauptmerkmale

Einpunkt-Aufblassystem™ • • •

Dual-Pitch™-Dachsystem • • •

Quickpitch™-Abspannsystem • • •

Limpet™-kompatibel • • •

SabreLink™-kompatibel • • •

Fliegengitter-Einsätze Fenster, Version rechts / Türen, Version links und rechts Fenster, Version rechts / Türen, Version links und rechts Fenster, Version rechts / Türen, Version links und rechts

Abnehmbare Frontteile • • •

Seitenwände mit Reißverschluss • • •

Vorhänge/Rollos Vorhänge Vorhänge Vorhänge

/ Inklusiv

Inklusiv HandPumpe, Heringe, Tragetasche, Sturmbänder, Bodenschürze HandPumpe, Heringe, Tragetasche, Bodenschürze HandPumpe, Heringe, Tragetasche, Sturmbänder, Bodenschürze

/ Optionales Zubehör

Sturmbänder Inklusiv Inklusiv 9120002361 9120002361 Inklusiv Inklusiv

Hintere Stangen 9120001211 9120001211 9120001211 9120001211 9120001211 9120001211

Limpet 9120000424 9120000424 9120000424 9120000424 9120000424 9120000424

Erweiterungen
LH: 9120001141
RH: 9120001142

–
LH: 9120002345
RH: 9120002346

– – –

Seitenflügel
LH: 9120001165
RH: 9120001166

LH: 9120001167
RH: 9120001168

– – – –

All-Season AIR Hoher Anbau 9120001169 9120001169 – – 9120001169 9120001169

Tour AIR Hoher Anbau – – 9120002348 9120002348 – –

Tour AIR Anbau – – 9120002349 9120002349 – –

Tour AIR Conservatory – – 9120002350 9120002350 – –

Sonnensegel 9120001975 9120001975 9120001975 9120001975 9120001973 9120001973

Innenhimmel 9120001184 9120001184 9120001184 9120001184 9120001175 9120001175

Netzeinsatz 9120000194 9120000194 9120000194 9120000194 9120000196 9120000196

Teppich Continental 9120000298 9120000298 9120000298 9120000298 9120000294 9120000294

Zeltunterlage 9120000368 9120000368 9120000368 9120000368 9120000364 9120000364

Verandah Sturmstange 9120002264 9120002264 9120002264 9120002264 9120002264 9120002264

Sonstiges
AccessoryTrack Awning Organiser - 9120000325  •  AccessoryTrack Pro Awning Organiser - 9120000326

Awning Hanging Rail - 9120000327  •  AccessoryTrack Hanging Rail - 9120000328
AccessoryTrack Awning Organiser - 9120000325  •  AccessoryTrack Pro Awning Organiser - 9120000326

Awning Hanging Rail - 9120000327  •  AccessoryTrack Hanging Rail - 9120000328

TECHNISCHE DATEN

VORZELTE VON DOMETIC 2025
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TECHNISCHE DATEN

AUFBLASBARE VORZELTE RALLY AIR TOUR

Produktname
Neu

Rally AIR Tour 200 S

Neu

Rally AIR Tour 260 S

Neu

Rally AIR Tour 260 M

Neu

Rally AIR Tour 330 S

Neu

Rally AIR Tour 330 M

Neu

Rally AIR Tour 390 S

Neu

Rally AIR Tour 390 M

Art. Nr. 9120002320 9120002321 9120002322 9120002323 9120002324 9120002325 9120002326

Vorzeltbreite (mm) 2000 2600 2600 3300 3300 3900 3900

Vorzelttiefe (mm) 2500 2500 2500 2500 2500 2500 2500

Höchster Punkt vorne (mm) 1850 1850 1850 1850 1850 1850 1850

Anschlusshöhe (mm) 2350 - 2650 2350 - 2650 2650 - 2950 2350 - 2650 2650 - 2950 2350 - 2650 2650 - 2950

Packungsgröße (L x B x H mm) 930 x 540 x 230 930 x 540 x 290 930 x 540 x 290 930 x 540 x 290 930 x 540 x 290 930 x 540 x 330 930 x 540 x 330

Gewicht (kg) 19 24,2 24,7 26 26,5 27,6 28,1

Mindestgewicht* (kg) 10,28 13,12 13,68 14,1 14,62 15,16 15,21

Geeignet für                             

Material Weathershield™ Tour Weathershield™ Tour

/ Hauptmerkmale

Einpunkt-Aufblassystem™ • •

Dual-Pitch™-Dachsystem • •

Quickpitch™-Abspannsystem • •

Limpet™-kompatibel • •

SabreLink™-kompatibel • •

Fliegengitter-Einsätze Fenster, Version rechts / Türen, Version links und rechts Fenster, Version rechts / Türen, Version links und rechts

Abnehmbare Frontteile • •

Seitenwände mit Reißverschluss • •

Vorhänge/Rollos Vorhänge Vorhänge

/ Inklusiv

HandPumpe • •

Bodenschürze • •

Heringe • •

Tragetasche • •

/ Optionales Zubehör

Sturmbänder 9120002361 9120002361 9120002361 9120002361 9120002361 9120002361 9120002361

Hintere Stangen 9120001211 9120001211 9120001211 9120001211 9120001211 9120001211 9120001211

Limpet 9120000424 9120000424 9120000424 9120000424 9120000424 9120000424 9120000424

Tour AIR Hoher Anbau 9120002348 9120002348 9120002348 9120002348 9120002348 9120002348 9120002348

Tour AIR Anbau 9120002349 9120002349 9120002349 9120002349 9120002349 9120002349 9120002349

Tour AIR conservatory 9120002350 9120002350 9120002350 9120002350 9120002350 9120002350 9120002350

Sonnensegel 9120001186 9120001973 9120001973 9120001974 9120001974 9120001975 9120001975

Innenhimmel 9120001174 9120001175 9120001175 9120001176 9120001176 9120001177 9120001177

Netzeinsatz 9120000197 9120000196 9120000196 9120000195 9120000195 9120000194 9120000194

Teppich Continental 9120000293 9120000294 9120000294 9120000295 9120000295 9120000296 9120000296

Zeltunterlage 9120000363 9120000364 9120000364 9120000365 9120000365 9120000366 9120000366

Verandah Sturmstange 9120002264 9120002264 9120002264 9120002264 9120002264 9120002264 9120002264

Sonstiges
AccessoryTrack Awning Organiser - 9120000325  •  AccessoryTrack Pro Awning Organiser - 9120000326

Awning Hanging Rail - 9120000327  •  AccessoryTrack Hanging Rail - 9120000328
AccessoryTrack Awning Organiser - 9120000325  •  AccessoryTrack Pro Awning Organiser - 9120000326

Awning Hanging Rail - 9120000327  •  AccessoryTrack Hanging Rail - 9120000328

TECHNISCHE DATEN

VORZELTE VON DOMETIC 2025
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TECHNISCHE DATEN

AUFBLASBARE VORZELTE LEGGERA AIR LEGGERA AIR REDUX

Produktname
Neu

Leggera AIR 220 S

Neu

Leggera AIR 260 S

Neu

Leggera AIR 260 M
Leggera AIR Redux 220 S Leggera AIR Redux 260 S

Art. Nr. 9120002330 9120002331 9120002332 9120001966 9120001967

Vorzeltbreite (mm) 2200 2600 2600 2200 2600

Vorzelttiefe (mm) 2400 2400 2400 2400 2400

Höchster Punkt vorne (mm) 2100 2100 2100 2100 2100

Anschlusshöhe (mm) 2350 - 2650 2350 - 2650 2650 - 2950 2350 - 2650 2350 - 2650

Packungsgröße (L x B x H mm) 800 x 290 x 290 800 x 330 x 330 800 x 330 x 330 820 x 310 x 310 820 x 330 x 330

Gewicht (kg) 8,65 12,22 12,6 9,85 12,08

Mindestgewicht* (kg) 7,35 8,35 9 7,85 10,05

Geeignet für                      

Material Weathershield™ 150D Weathershield™ Redux

/ Hauptmerkmale

Einpunkt-Aufblassystem™ • •

Limpet™-kompatibel • •

SabreLink™-kompatibel • •

Fliegengitter-Einsätze Türen, Version links und rechts Türen, Version links und rechts

Einrollbare Frontteile • •

Vorhänge/Rollos Rollos Rollos

/ Inklusiv

HandPumpe • •

Bodenschürze • •

Sturmbänder • •

Heringe • •

Tragetasche • •

/ Optionales Zubehör

Sturmbänder Inklusiv Inklusiv Inklusiv Inklusiv Inklusiv

Hintere Stangen 9120001211 9120001211 9120001211 9120001211 9120001211

Limpet 9120000424 9120000424 9120000424 9120000424 9120000424

Vordach 9120000289 9120000288 9120000288 9120000289 9120000288

Teppich Continental 9120000285 9120000286 9120000286 9120000285 9120000286

Zeltunterlage 9120000385 9120000386 9120000386 9120000385 9120000386

TECHNISCHE DATEN

VORZELTE VON DOMETIC 2025
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TECHNISCHE DATEN

AUFBLASBARE VORZELTE WINTER  AIR PVC MOBIL AIR PRO PORTICO AIR TOUR SUNSHINE AIR ALL-SEASON SUNSHINE AIR TOUR SUNSHINE AIR PRO VW

Produktname Winter AIR PVC 260 M Mobil Air Pro
Neu

Portico AIR Tour 180 S

Sunshine AIR  
All-Season 400

Neu

Sunshine AIR Tour 300

Neu

Sunshine AIR Tour 400

Neu

Sunshine AIR Tour 500
Sunshine AIR Pro VW

Art. Nr. 9120001963 9120000022 9120002336 9120001135 9120002335 9120002334 9120002333 9120000201

Vorzeltbreite (mm) 2600 3950 1800 4000 3000 4000 5000 Vordach: 240 / Tubes: 325

Vorzelttiefe (mm) 1800 2500 500 2500 2500 2500 2500 1950

Höchster Punkt vorne (mm) 1900 2220 abhängig vom Wohnwagen 1950 1950 1950 1950 2200

Anschlusshöhe (mm) 2650 - 2950 ~2390 2350 - 2650 2350 - 2550 2350 - 2550 2350 - 2550 2350 - 2550
1800 - 2100 awning

1800 - 1900 Seitenwände

Packungsgröße (L x B x H mm) 990 x 560 x 350 990 x 560 x 330 650 x 230 x 230 720 x 330 x 330 700 x 280 x 270 700 x 280 x 270 700 x 310 x 310 720 x 310 x 310

Gewicht (kg) 29,78 26,1 5,24 12,36 8.26 9.46 9.74 8,5

Mindestgewicht* (kg) 20,84 13,73 – 10,31 5.8 7.7 8.3 6,22

Geeignet für                                    

Material Weathershield™ PVC Weathershield™ Pro Weathershield™ Tour Weathershield™ All-Season Weathershield™ Tour Weathershield™ Pro

/ Hauptmerkmale

Einpunkt-Aufblassystem™ • • • • • •

Dual-Pitch™-Dachsystem • • – – – –

Quickpitch™-Abspannsystem • • – – – –

Limpet™-kompatibel • • • – – –

SabreLink™-kompatibel • • • – – –

Doppelte Schmutzabweiserwand • – – – – –

Fliegengitter-Einsätze –
Fenster, Version rechts

Für Türen, Version links und rechts
– – – –

Abnehmbare Frontteile – • – – Optional –

Seitenwände mit Reißverschluss – • – – Optional –

Vorhänge/Rollos Rollos Vorhänge – – – –

Kedergröße 4, 6 and 7 mm – – – – –

/ Inklusiv

Bodenschürze • • – –

HandPumpe • • • •

Heringe • • • •

Sturmbänder • – – •

Tragetasche • • • •

Innenhimmel • – – –

Schnee-Stützstangen • – – –

Hintere Aufstellstangen • – – –

/ Optionales Zubehör

Sturmbänder Inklusiv • 9120002361 Inklusiv Inklusiv Inklusiv Inklusiv Inklusiv

Hintere Stangen Inklusiv • – – – – – –

Limpet 9120000424 • 9120000424 – – – – –

Pro AIR Anbau – – – – – – – –

Innenhimmel Inklusiv • – – – – – –

Innenzelt – – – – – – – –

Seitenwandset – – – 9120001173 9120002353 9120002353 9120002353 9120000202

Frontwand – 9120002354 9120002355 9120002356

Netzeinsatz – 9120000198 – – – – – –

Teppich Continental 9120000283 9120000282 – – – – – –

Zeltunterlage 9120000383 9120000382 – – – – – –

TECHNISCHE DATEN

VORZELTE VON DOMETIC 2025
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TECHNISCHE DATEN

AUFBLASBARE / 
STANGENVORZELTE POP AIR TOUR RALLY TOUR RALLY

Produktname
Neu

Pop AIR Tour 290

Neu

Pop AIR Tour 340

Neu

Pop AIR Tour 365

Neu

Rally Tour 200

Neu

Rally Tour 260

Neu

Rally Tour 330

Neu

Rally Tour 390
Rally 200 Rally 260 Rally 330 Rally 390

Art. Nr. 9120002329 9120002328 9120002327 9120002340 9120002339 9120002338 9120002337 9120000040 9120000039 9120000038 9120000037

Vorzeltbreite (mm) 2900 3400 3650 2000 2600 3300 3900 2000 2600 3300 3900

Vorzelttiefe (mm) 2450 2450 2450 2500 2500 2500 2500 2500 2500 2500 2500

Höchster Punkt vorne (mm) 1950 1950 1950 1850 1850 1850 1850 1850 1850 1850 1850

Anschlusshöhe (mm) 1840 - 1980 1840 - 1980 1840 - 1980 2350 - 2650 2350 - 2650 2350 - 2650 2350 - 2650 2350 - 2500 2350 - 2500 2350 - 2500 2350 - 2500

Packungsgröße (L x B x H mm) 930 x 540 x 270 930 x 540 x 270 930 x 540 x 270 930 x 350 x 230 930 x 350 x 270 930 x 350 x 270 930 x 350 x 310 990 x 370 x 210 990 x 370 x 240 990 x 370 x 240 990 x 370 x 260

Gewicht (kg) 22,5 24,1 25,3 19,34 22,26 23,92 24,5 14,2 16,6 17 22

Mindestgewicht* (kg) 11,5 16,7 17,4 5,46 6,4 6,84 7,9 5,3 7,4 8,4 10

Geeignet für                             

Material Weathershield™ Tour Weathershield™ Tour Weathershield™ 150D

/ Hauptmerkmale

Einpunkt-Aufblassystem™ • – –

Rahmen – DynaLite Aluminiumrahmen DynaLite Aluminium- und Glasfaserrahmen

Verstellbare vordere
Aufstellstangen

– • •

Limpet™-kompatibel • • •

SabreLink™-kompatibel • • •

Fliegengitter-Einsätze Fenster, Version links Türen, Version links und rechts Türen, Version links und rechts

Abnehmbare Frontteile Abnehmbare Frontteile Abnehmbare Frontteile –

Seitenwände mit Reißver-
schluss

Rechts • –

Vorhänge/Rollos Rollos Vorhänge Rollos

/ Inklusiv

Vordach • – –

Innenhimmel • – –

Bodenschürze • • •

Zeltunterlage • – –

Stangenset – • •

HandPumpe • – –

Heringe • • •

Tragetasche • • •

/ Optionales Zubehör

Sturmbänder 9120002361 9120002361 9120002361 9120002361 9120002361 9120002361 9120002361 9120000389 9120000389 9120000389 9120000389

Hintere Stangen – – – 9120001211 9120001211 9120001211 9120001211 9120001211 9120001211 9120001211 9120001211

Limpet 9120000424 9120000424 9120000424 9120000424 9120000424 9120000424 9120000424 9120000424 9120000424 9120000424 9120000424

Monsoon-Stangen – – – Inklusiv 9120000323 9120000323 9120000323 Inklusiv 9120000323 9120000323 9120000323

Anbau 9120002351 9120002351 9120002351 Tour Anbau - 9120002352 – – – –

Innenhimmel Inklusiv Inklusiv Inklusiv 9120000165 9120000164 9120000163 9120000162 – – – –

Teppich Continental 9120000309 9120000310 9120000311 9120000293 9120000294 9120000295 9120000296 9120000293 9120000294 9120000295 9120000296

Zeltunterlage Inklusiv Inklusiv Inklusiv 9120000363 9120000364 9120000365 9120000366 9120000363 9120000364 9120000365 9120000366

TECHNISCHE DATEN

VORZELTE VON DOMETIC 2025



20 DOMETIC.COM — 21

TECHNISCHE DATEN

AUFBLASBARE
DRIVEAWAY-VORZELTE RALLY AIR ALL-SEASON 330 DA RALLY AIR TOUR DA CLUB AIR TOUR DA CLUB DELUXE AIR PRO DA

Produktname Rally AIR All-Season 330 DA
Neu

Rally AIR Tour 260 DA

Neu

Rally AIR Tour 330 DA

Neu

Rally AIR Tour 390 DA

Neu

Club AIR Tour DA
Club Deluxe AIR Pro DA

Art. Nr. 9120001136 9120002341 9120002342 9120002343 9120002344 9120002141

Vorzeltbreite (mm) 3300 2600 3300 3900 2600 4200

Vorzelttiefe (mm) 2500 2500 2500 2500 2400 2600

Höchster Punkt vorne (mm) 1850 1850 1850 1850 2250 2250

Anschlusshöhe (mm) 2200 - 3000 2200 - 3000 2200 - 3000 2200 - 3000 1800 - 2250 1800 - 2250

Packungsgröße (L x B x H mm)
990 x 560 x 390 /  

990 x 130 x 330
930 x 560 x 310 /  

930 x 140 x 310
930 x 560 x 330 /  

930 x 140 x 310
930 x 560 x 370 /  

930 x 140 x 310
930 x 540 x 330

990 x 560 x 350 /
990 x 130 x 330

Gewicht (kg) 28 / 9,82 25,1 / 7,24 26,5 / 8,24 27,1 / 9,06 27.3 29,1 / 10,4

Min, Gewicht (kg) 25,78 15 20,72 24 15.52 24,6

Geeignet für 

Material Weathershield™ All-Season Weathershield™ Tour Weathershield™ Tour Weathershield Pro

/ Hauptmerkmale

Einpunkt-Aufblassystem • • • •

Dual-Pitch™-Dachsystem • • – –

Quickpitch™-
Abspannsystem

• • • •

SabreLink™-kompatibel • • • •

Fliegengitter-Einsätze
Fenster, Version rechts

Für Türen, Version links und rechts
Fenster, Version rechts

Für Türen, Version links und rechts
Netzgitter hinter mindestens einer Tür

und Version rechts für Netzgittereinsatz/-fenster
•

Abnehmbare Frontteile • • • •

Seitenwände mit Reißverschluss • • • •

Vorhänge/Rollos Vorhänge Vorhänge Vorhänge Vorhänge

Tür in der Schleuse 2 2 2 2

/ Inklusiv

HandPumpe • • • •

Heringe • • • •

Anschlussbänder • • • •

Sturmbänder • – – –

Tragetasche • • • •

/ Optionales Zubehör

Sturmbänder Inklusiv 9120002361 9120002361 9120002361 9120002361 9120000389

All-Season AIR Hoher Anbau 9120001169 – – – – –

Tour / Pro AIR Hoher Anbau – Tour: 9120002348 Tour: 9120002348 Tour: 9120002348 Pro: 9120001170 Pro: 9120001170

Tour / Pro AIR Anbau – Tour: 9120002349 Tour: 9120002349 Tour: 9120002349 Pro: 9120000051 Pro: 9120000051

Tour / Pro AIR conservatory – Tour: 9120002350 Tour: 9120002350 Tour: 9120002350 Pro: 9120000052 Pro: 9120000052

Innenhimmel 9120001301 9120001300 9120001301 9120001302 9120001185 9120002143

Innenzelt – – – – – 9120002220

Netzeinsatz 9120000195 9120000196 9120000195 9120000194 9120001195 –

Teppich Continental 9120000295 9120000294 9120000295 9120000296 9120001200 9120002204

Zeltunterlage 9120000365 9120000364 9120000365 9120000366 9120001209 9120002150

Verandah Sturmstange 9120002264 9120002264 9120002264 9120002264 9120002264 9120002264

TECHNISCHE DATEN

VORZELTE VON DOMETIC 2025
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TECHNISCHE DATEN

HUNDEHÜTTE /  
AUFBLASBARE VORZELTE AUTO AIR REDUX K9 80 AIR RAROTONGA DA FTT 401 TC RAROTONGA DA FTT 401 HUB HUB 2

Art.  Nr. 9120002032 9120001970
9120002158 (LH)
9120002159 (RH)

9120002160 (LH)
9120002161 (RH)

9120001506 9120001968

Zeltlänge (mm) – 1200 6050 6050 – –

Breite (mm) 2600 800 3000 + 900 3000 + 900 2300 2300

Höhe (mm)
Anschlusshöhe:  

1500 - 2000
800 2100 2100 2300 2300

Höchster Punkt vorne (mm) 2300

Tiefe (mm) 2350 – – – 2300 2300

Innenzelt Größe (L x B x H mm) – – 2800 x 2250 x 2000 2800 x 2250 x 2000 – –

Packungsgröße (L x B x H  mm) 990 x 370 x 370 670 x 250 x 230 1000 x 540 x 470 850 x 470 x 460 830 x 310 x 310 650 x 310 x 310

Gewicht (kg) 22,06 4,68 43,5 35,32 13,8 8,94

Mindestgewicht* (kg) 18,16 4,32 – – 12,3 8,5

Geeignet für – – –

Material Weathershield™ Redux Weathershield™ TC Weathershield™ TC Weathershield™ 150D Weathershield™ Pro Weathershield™ Redux

/ Hauptmerkmale

Einpunkt-Aufblassystem™ • • Multipunkt-Aufblassystem • •

Quickpitch™-Abspannsystem • – • • •

SabreLink™-kompatibel – – • (Flex) • •

Klimaregelung – – • – –

Sleep-Tite-Schlafzimmer – – • – –

Breitere Schlafbereiche – – • – –

Fliegengitter-Einsätze
Netzgitter hinter den Seitentüren

und -fenstern
– • Auswechselbare Elemente Einziehbare Netzgitter

Front-/Seitenteile mit
Reißverschluss

– – – Optional –

Bodenplane – • • – –

Vorhänge/Rollos Rollos – Rollos – –

/ Inklusiv

Quickpitch™-Abspannsystem • – • • •

Anschlussbänder • – – – –

Bodenplane – • • Optional •

Sturmbänder – – • • –

HandPumpe • – • • •

Heringe • • • • •

Reparaturset – – • – –

Tragetasche • • • • •

/ Optionales Zubehör

Anbau – – 9120001507 –

Innenzelt 9120002033 – Inklusiv – 9120001983

Fensterpaneel – – 9120001508 –

Netzeinsatz – – 9120001509 9120001971

Teppich – 9120001496 Teppich Continental: 9120002060 Teppich Continental: 9120002060

Zeltunterlage 9120002034 – 9120001501 9120001458 Inklusiv

Sonstiges – –
HUB SUV Anschlussschleuse (Anschlusshöhe: 1500 x 1900 mm) - 9120001510
HUB VW Anschlussschleuse (Anschlusshöhe: 1800 x 2100 mm) - 9120001511

HUB-Verbindungsstreifen - 9120001972 • HUB-Gewichtetasche - 9120001512
–

TECHNISCHE DATEN

VORZELTE VON DOMETIC 2025
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TECHNISCHE DATEN

   

ANBAU ALL-SEASON AIR
RESIDENCE AIR  
HOHER ANBAU

RESIDENCE AIR  
HOHER ANBAU POP AIR TOUR ANBAU MOBIL AIR PRO AIR CONSERVATORY AIR ANBAU TOUR ANBAU

Produktname
All-Season AIR  
Hoher Anbau

Residence All-Season  
AIR Hoher Anbau

Neu

Residence Tour  
AIR Hoher Anbau

Neu

Pop AIR Tour Anbau  
290, 340, 365

Mobil AIR Pro Anbau
Neu

Tour AIR 
Conservatory

Pro AIR 
Conservatory

Neu

Tour AIR Hoher 
Anbau

Pro AIR  
Hoher Anbau

Neu

Tour AIR Anbau

Pro AIR 
Anbau

Neu

Tour Anbau

Art. Nr. 9120001169 9120002142 9120002347 9120002351 9120000053 9120002350 9120000052 9120002348 9120001170 9120002349 9120000051 9120002352

Breite (mm) 1900  1900  1900 2150 2150 1900 1900 1900 1900 2200 2200 2200

Tiefe (mm) 1800 1800 1800 1450 1900 1800 1800 1800 1800 1800 1800 1800

Packungsgröße (L x B x H, mm) 720 x 300 x 300 820 x 300 x 300 800 x 280 x 280 670 x 230 x 230 670 x 250 x 250 700 x 280 x 210 720 x 300 x 200 700 x 280 x 200 670 x 250 x 250 650 x 230 x 230 670 x 250 x 250 670 x 210 x 210

Gewicht (kg) 10,9 11,88 11,88 6,12 6,82 9,6 9,6 9,32 7,72 6,8 6,8 6,58

Material Weathershield™ All-Season Weathershield™ All-Season Weathershield™ Tour Weathershield™ Tour
Weathershield™  

Pro
Weathershield™ 

Tour
Weathershield™  

Pro
Weathershield™ 

Tour
Weathershield™  

Pro
Weathershield™ 

Tour
Weathershield™  

Pro
Weathershield™ Tour

/ Inklusiv

Inklusive
Innenzelt, Heringe, Tragetasche,

Trennvorhang, Dachstrebe
Innenzelt, Heringe, Tragetasche,

Trennvorhang, Dachstrebe
Innenzelt, Heringe, Tragetasche,

Trennvorhang, Dachstrebe
Innenzelt, Heringe, Tragetasche

Innenzelt, Heringe, 
Tragetasche

Vorhänge, Heringe, Tragetasche, 
Dachstrebe

Innenzelt, Heringe, Tragetasche, 
Trennvorhang, Dachstrebe

Innenzelt, Heringe, Tragetasche
Stangenset, Innenzelt,
Heringe, Tragetasche

/ Optionales Zubehör

Teppich 9120000287 9120000287 9120000287 – – 9120000287 9120000287 – –

Zeltunterlage 9120000387 9120000387 9120000387 – – 9120000387 9120000387 – –

TECHNISCHE DATEN

ERWEITERUNGEN CLUB AIR ALL-SEASON ERWEITERUNGEN CLUB / ACE AIR PRO ERWEITERUNGEN GRANDE AIR ALL-SEASON ERWEITERUNGEN GRANDE AIR TOUR ERWEITERUNGEN

Produktname
Club/Ace AIR All-Season  

EXT LH S
Club/Ace AIR All-Season  

EXT RH S
Club/Ace AIR Pro  

EXT LH S
Club/Ace AIR Pro  

EXT RH S
Grande AIR All-Season  

EXT LH S
Grande AIR All-Season  

EXT RH S
Neu

Grande AIR Tour EXT LH S

Neu

Grande AIR Tour EXT RH S

Art. Nr. 9120001143 9120001144 9120001147 9120001148 9120001141 9120001142  9120002346 9120002345

Breite (mm) 1900 1900 1900 1900 1900 1900 1900 1900

Tiefe (mm) 2650 2650 2650 2650 2900 2900 2900 2900

Anschlusshöhe (mm) 2350 - 2650 2350 - 2650 2350 - 2650 2350 - 2650 2350 - 2650 2350 - 2650 2350 - 2650 2350 - 2650

Anschlussbreite (mm)

Packungsgröße (L x B x H, mm) 850 x 330 x 330 850 x 330 x 330 850 x 310 x 310 850 x 310 x 310 850 x 330 x 330 850 x 330 x 330 850 x 310 x 310 850 x 310 x 310

Gewicht (kg) 15,8 15,8 12 12 16,7 16,7 13,9 13,9

Material Weathershield™ All-Season Weathershield™ Pro Weathershield™ All-Season Weathershield™ Tour

/ Inklusiv

Inklusive Vorhänge, Heringe, Tragetasche Vorhänge, Heringe, Tragetasche Vorhänge, Heringe, Tragetasche Vorhänge, Heringe, Tragetasche

/ Optionales Zubehör

Sonnensegel Erweiterungen 9120001979 9120001980 9120001979 9120001980 9120001979 9120001980 9120001979 9120001980

Innenzelt 9120001203 9120001204 9120001203 9120001204 9120001201 9120001202 9120001201 9120001202

Teppich Continental 9120000307 9120000307 9120000307 9120000307 9120000299 9120000299 9120000299 9120000299

Zeltunterlage 9120000377 9120000377 9120000377 9120000377 9120000369 9120000369 9120000369 9120000369

TECHNISCHE DATEN

VORZELTE VON DOMETIC 2025
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TECHNISCHE DATEN

VORDÄCHER CLUB AIR ALL-SEASON VORDACH CLUB AIR PRO VORDACH

Produktname Club AIR All-Season Vordach 330 Club AIR All-Season Vordach 390 Club AIR Pro 260 Vordach Club AIR Pro 330 Vordach Club AIR Pro 390 Vordach Club AIR Pro 440 Vordach

Art. Nr. 9120000058 9120000057 9120001172 9120000061 9120000060 9120001171

Breite (mm) 3300 3900 2600 3300 3900 4400

Tiefe (mm) 2400 2400 2400 2400 2400 2400

Höhe (mm) 2200 2200 2200 2200 2200 2200

Packungsgröße (L x B x H mm) 720 x 250 x 230 720 x 270 x 250 720 x 250 x 170 720 x 250 x 190 720 x 250 x 210 720 x 250 x 210

Gewicht (kg) 6,4 7,36 4,5 5,12 5,74 6,13

Material Weathershield™ All-Season Weathershield™ Pro

/ Inklusiv

Heringe • •

Tragetasche • •

TECHNISCHE DATEN

VORDÄCHER LEGGERA AIR VORDACH POP AIR PRO CANOPY

Produktname Leggera AIR 220 Vordach Leggera AIR 260 Vordach Pop AIR Pro Vordach 260 Pop AIR Pro Vordach 290 Pop AIR Pro Vordach 340 Pop AIR Pro Vordach 365

Art. Nr. 9120000289 9120000288 9120000068 9120000067 9120000066 9120000065

Breite (mm) 1500 1900 2050/1800 2400/2050 2700/2400 3000/2800

Tiefe (mm) 1450 1450 1450 1450 1450 1450

Höhe (mm) 2100 2100 1950 1950 2000 2050

Packungsgröße (L x B x H mm) 750 x 90 x 90 750 x 100 x 100 700 x 90 x 90 700 x 90 x 90 700 x 110 x 110 700 x 110 x 110

Gewicht (kg) 2,1 2,3 2,22 2,38 2,76 3

Material Weathershield™ 150D Weathershield™ Pro

/ Inklusiv

Stangenset • •

Heringe • •

Tragetasche • •

TECHNISCHE DATEN

VORZELTE VON DOMETIC 2025
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TECHNISCHE DATEN

WINDSCHUTZ AIR SCREEN FTA PRO WINDBREAK

Produktname Air Screen FTA Pro Windbreak 1 Pro Windbreak 3 Pro Windbreak 5 Pro Windbreak Door

Art. Nr. 9120002187 9120000355 9120000356 9120000357 9120000358

Breite (mm) 5000 1530 4600 7650 1000

Höhe (mm) 1300 1400 1400 1400 1400

Packungsgröße (L x B x H  mm) 670 x 290 x 180 1050 x 170 x 110 1050 x 170 x 180 1050 x 190 x 210 550 x 80 x 80

Gewicht (kg) 5,36 3,62 10,7 16,3 1,06

Material Weathershield™ 150D Weathershield™ Pro

/ Inklusiv

HandPumpe • – – – –

Sturmbänder • – – – –

Heringe • • • • •

Stangentasche – • • • –

Tragetasche • • • • •

8er Profil – – – – Four

/ Optionales Zubehör

Stützstangen – 9120000361 9120000361 9120000361 9120000361

TECHNISCHE DATEN

WINDSCHUTZ AIR BREAK PRO AIR BREAK ALL-SEASON

Produktname AIR Break Pro 1 AIR Break Pro 3 AIR Break Pro 5 AIR Break Pro Door AIR Break All-Season 1 AIR Break All-Season 3 AIR Break All-Season 5 AIR Break All-Season Door

Art. Nr. 9120001984 9120001985 9120001986 9120001987 9120001988 9120001989 9120001990 9120001991

Breite (mm) 2250 6800 11400 2250 2250 6800 11400 2250

Höhe (mm) 1400 1400 1400 1400 1400 1400 1400 1400

Packungsgröße 
(L x B x H mm)

850 x 170 x 170 850 x 310 x 210 850 x 310 x 310 620 x 180 x 180 850 x 170 x 170 850 x 310 x 270 990 x 370 x 270 620 x 200 x 200

Gewicht (kg) 3,32 8,64 11,46 3,8 3,8 10,2 16,7 3,98

Material Weathershield™ Pro Weathershield™ All-Season

/ Inklusiv

Heringe • • • • • • • •

Tragetasche • • • • • • • •

/ Optionales Zubehör

AIR Break Caravan 
Connector

9120002162 9120002162 9120002162 9120002162 9120002162 9120002162 9120002162 9120002162

TECHNISCHE DATEN

INNENZELTE INNENZELTE

Produktname Grande EXT LH Grande EXT RH Club/Ace EXT LH Club/Ace EXT RH

Art. Nr. 9120001201 9120001202 9120001203 9120001204

Breite (mm) 1750 1750 1750 1750

Höhe (mm) 1950 1950 1950 1950

Packungsgröße (L x B x H mm) 600 x 120 x 90 600 x 120 x 90 600 x 120 x 90 600 x 120 x 90

Gewicht (kg) 2,18 2,18 1,96 1,96

/ Inklusiv

Heringe • • • •

Tragetasche • • • •

TECHNISCHE DATEN

VORZELTE VON DOMETIC 2025
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dometic.com
Wir vertreiben unsere Produkte in über 100 Ländern, Bitte fragen Sie nach einem Ansprechpartner oder besuchen Sie unsere Webseite

IHR LOKALES 
VERKAUFSBÜRO
dometic.com/sales-offices

IHR LOKALER 
HÄNDLER

dometic.com/dealer

IHR LOKALER 
SUPPORT

dometic.com/contact

Dometic Germany GmbH, Hollefeldstraße 63, D-48282 Emsdetten, Tel +49 (0) 2572 879-0, Mail kontakt(at)dometic.de
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